PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2015

Entidad: Fondo Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local

(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2014

PPTO.
2015

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

61.739

61.739

61.739

54.658

54.658

54.658




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2015

Entidad: Fondo Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local

(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2014

PPTO.
2015

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO
PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Distribucion de resultados a cuenta
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

50.854

4.930.000
-4.879.146
-4.879.146

10.885

7.081

3.804

61.739

50.854

4.930.000
-4.879.146
-4.879.146

3.804

3.804

54.658




